

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-032

**Stavba:** Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.6.2017

Objednavatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	4 373 554,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 373 554,70</b>
---------------------	---------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	4 373 554,40	918 446,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 292 001,20</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-032

**Stavba:** Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: ##

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>4 373 554,70</b>	<b>5 292 001,20</b>
01	Oprava okapového systému (žlaby, svody)	688 677,90	833 300,30
02	Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch	2 136 929,80	2 585 685,10
03	Oprava soklové části fasády	581 603,20	703 739,90
04	Sanace zavlhělého zdiva	638 598,40	772 704,10
05	Statické zajištění fasády	327 745,40	396 572,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>4 373 554,70</b>	<b>5 292 001,20</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 01 - Oprava okapového systému (žlaby, svody)**

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.06.2017

Objednavatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	688 677,86
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>688 677,90</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	688 677,86	144 622,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>833 300,26</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 01 - Oprava okapového systému (žlaby, svody)**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>688 677,86</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	635 177,86
764 - Konstrukce klempířské	599 188,33
765 - Krytina skládaná	35 989,53
M - Práce a dodávky M	30 000,00
21-M - Elektromontáže	30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>688 677,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 01 - Oprava okapového systému (žlaby, svody)**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33 Datum: 22.06.2017  
 Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek  
 Zhotovitel: WINRO, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**688 677,86**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**635 177,86**

#### 764 - Konstrukce klempířské

**599 188,33**

1	K	764312830	Demontáž krytina plechová k opětovnému použití	m2	220,000	40,50	8 910,00
2	K	764312834	Demontáž klempířských prvků k opětovnému použití - lemy, úžlabí, nároží	m	80,000	28,70	2 296,00
3	K	764355815	Demontáž žlab nástřešní oblý	m	220,000	47,00	10 340,00
4	K	764359821	Demontáž kotlík oválný hranatý do 45°	kus	12,000	55,00	660,00
5	K	764454802	Demontáž svodu kruhového průměr 120 mm	m	112,000	19,50	2 184,00
6	K	764171100	Zpětná montáž Al plechové krytiny (dachman)	m	220,000	85,00	18 700,00
7	K	764171200	Zpětná montáž původních klempířských prvků - lemy, úžlabí, nároží	m	80,000	105,00	8 400,00
8	M	MAT0041	<i>hřebíky Al s podložkou</i>	sada	1,000	4 800,00	4 800,00
9	K	764203150	Dodávka a montáž sněhového zachytávače (zahrádka)	m	50,000	1 670,00	83 500,00
10	K	764541465	Kotlík hranatý z TiZn rozm. 300x700x1000 mm	kus	12,000	3 170,00	38 040,00
11	K	764543310	Žlaby nástřešní včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 1000 mm	m	220,000	1 184,00	260 480,00
12	K	764547410	Dilatace žlabů nástřešních z TiZn plechu rš 1000 mm	kus	37,000	1 550,00	57 350,00
13	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	112,000	696,00	77 952,00
14	K	764556521	Ochrana říms - manžety kruhové Zn-Ti	kus	36,000	210,00	7 560,00
15	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 811,720	3,10	18 016,33

#### 765 - Krytina skládaná

**35 989,53**

16	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	330,000	45,50	15 015,00
17	M	283292955	<i>fólie doplňková</i>	m2	363,000	54,80	19 892,40
18	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	349,074	3,10	1 082,13

### M - Práce a dodávky M

**30 000,00**

#### 21-M - Elektromontáže

**30 000,00**

19	K	21M-01	Demontáž a zpětná montáž původního hromosvodu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
20	K	21M-02	Demontáž a zpětná montáž vyhřívání střešních žlabů	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**23 500,00**

21	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 02 - Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch**

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.06.2017

Objednavatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 136 929,74
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 136 929,80</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 136 929,74	448 755,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 585 685,06</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 02 - Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 136 929,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 966 693,65
62 - Úprava povrchů vnější	1 620 138,91
94 - Lešení a stavební výtahy	276 477,55
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	37 935,75
997 - Přesun sutě	20 691,54
998 - Přesun hmot	11 449,90
PSV - Práce a dodávky PSV	110 236,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	110 236,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 136 929,80</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt:** 02 - Oprava nadsoklové části fasády vč. rezných ploch

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33 Datum: 22.06.2017  
 Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek  
 Zhotovitel: WINRO, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 136 929,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 966 693,65**

#### 62 - Úprava povrchů vnější

**1 620 138,91**

1	K	622325302	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 20%	m2	480,750	189,00	90 861,75
2	K	622325602	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 20%	m2	719,882	1 298,00	934 406,84
3	K	622611135	Nátěr dvojnásobný s biocidní přísadou vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně	m2	1 200,632	205,00	246 129,56
4	K	622635001	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 10 %	m2	872,010	45,00	39 240,45
5	K	622613110	Hydrofobizační nátěr rezného zdiva organokřemičitanovým prostředkem	m2	872,010	112,00	97 665,12
6	K	629991001	Opakované zakrývání přilehlých zpevněných ploch	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	432,720	35,00	15 145,20
8	K	6299910012	Zajištění střešního pláště přizemní vestavby před poškozením a znečištěním	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 200,632	45,00	54 028,44
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	872,010	155,00	135 161,55

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

**276 477,55**

11	K	94001	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	m2	1,000	10 000,00	10 000,00
12	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 568,100	48,50	76 052,85
13	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	47 043,000	1,20	56 451,60
14	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 568,100	32,00	50 179,20
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 568,100	8,00	12 544,80
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	47 043,000	0,20	9 408,60
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 568,100	5,00	7 840,50
18	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	den	45,000	1 200,00	54 000,00

#### 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

**37 935,75**

19	K	978015331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2	480,750	26,50	12 739,88
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	978019331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 20%	m2	719,882	35,00	25 195,87

**997 - Přesun sutě**

**20 691,54**

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	14,886	685,00	10 196,91
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,886	217,00	3 230,26
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	208,404	9,50	1 979,84
24	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	14,886	355,00	5 284,53

**998 - Přesun hmot**

**11 449,90**

25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	20,818	550,00	11 449,90
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**110 236,09**

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**110 236,09**

26	K	783201810	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním	m2	321,388	86,00	27 639,37
27	K	783522220	Nátěry syntetické klempířských kci barva matný povrch 1x základní, 2x email	m2	321,388	257,00	82 596,72

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**60 000,00**

28	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
30	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 03 - Oprava soklové části fasády**

JKSO:  
Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:  
Datum: 22.06.2017

Objednavatel:  
SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
WINRO, s.r.o.

IČ: 62300911  
DIČ: CZ62300911

Projektant:  
Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	581 603,12
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 581 603,20**

DPH základní	21,00%	ze	581 603,12	122 136,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>703 739,87</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 03 - Oprava soklové části fasády**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>581 603,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	566 603,12
62 - Úprava povrchů vnější	278 763,24
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	25 007,56
98 - Sanace pískovcového soklu	230 130,45
997 - Přesun sutě	24 281,92
998 - Přesun hmot	8 419,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>581 603,20</b>



# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt:** 03 - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**581 603,12**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**566 603,12**

#### 62 - Úprava povrchů vnější

**278 763,24**

1	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	204,980	658,00	134 876,84
2	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	204,980	247,00	50 630,06
3	K	622611140	Nátěr silikátový prodyšný dvojnásobný soklové plochy	m2	204,980	210,00	43 045,80
4	K	622618130	Antigrffiti nátěr dvojnásobný vnějších stěn provedený ručně	m2	204,980	178,00	36 486,44
5	K	629991001	Opakované zakrývání přilehlých zpevněných ploch	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	204,980	45,00	9 224,10

#### 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

**25 007,56**

8	K	978021190	Otlučení cementových omítek stěn o rozsahu do 100 %	m2	204,980	122,00	25 007,56
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

#### 98 - Sanace pískovcového soklu

**230 130,45**

9	K	98-01	Odsekání degradovaných vrstev kamene	m2	100,310	110,00	11 034,10
10	K	98-02	Likvidace biologického napadení povrchu kamene chemicky s oplachem	m2	100,310	67,00	6 720,77
11	K	98-03	Lokální odsolení povrchu kamene	m2	25,078	310,00	7 774,18
12	K	98-04	Očištění ploch kamene tlakovou vodou	m2	100,310	96,00	9 629,76
13	K	98-05	Zpevnění povrchu kamene prostředkem na bázi organokřemičitanů	m2	100,310	255,00	25 579,05
14	K	98-06	Spojovací můstek podkladu pod reprofilační omítku	m2	100,310	77,00	7 723,87
15	K	98-07	Doplnění ploch soklu v původním tvaru a profilaci reprofilační maltou na bázi umělého kamene složené z jemných frakcí křemičitých písků a mouček s pojivem na bázi románského	m2	100,310	1 060,00	106 328,60
16	K	98-08	Prořezání spár v kamenné části soklu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
17	K	98-09	Finální povrchová úprava kamene organokřemičitanovou barevnou retuší	m2	100,310	274,00	27 484,94
26	K	98-10	Antigrffiti nátěr dvojnásobný pískovcového soklu	m2	100,310	178,00	17 855,18

#### 997 - Přesun sutě

**24 281,92**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	17,469	685,00	11 966,27
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,469	217,00	3 790,77
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	244,566	9,50	2 323,38
21	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	17,469	355,00	6 201,50

**998 - Přesun hmot**

**8 419,95**

22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	15,309	550,00	8 419,95
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**15 000,00**

23	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
25	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 04 - Sanace zavlhělého zdiva**

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.06.2017

Objednavatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ: 62300911

DIČ: CZ62300911

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	638 598,37
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>638 598,40</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	638 598,37	134 105,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>772 704,06</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 04 - Sanace zavlhlého zdiva**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>638 598,37</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	574 288,45
1 - Zemní práce	128 239,38
2 - Zakládání	70 236,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	189 386,14
5 - Komunikace pozemní	33 880,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 776,00
8 - Trubní vedení	5 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 170,88
997 - Přesun sutě	35 094,72
998 - Přesun hmot	73 504,75
PSV - Práce a dodávky PSV	49 309,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	49 309,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>638 598,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 04 - Sanace zavlhělého zdiva**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**638 598,37**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**574 288,45**

#### 1 - Zemní práce

**128 239,38**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	190,000	42,50	8 075,00
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm	m2	190,000	122,00	23 180,00
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	62,500	714,00	44 625,00
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	62,500	68,00	4 250,00
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	62,500	59,50	3 718,75
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,500	220,00	13 750,00
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	62,500	128,00	8 000,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,500	20,00	1 250,00
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	115,625	185,00	21 390,63

#### 2 - Zakládání

**70 236,58**

10	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	57,600	768,00	44 236,80
11	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	367,800	27,50	10 114,50
12	M	693111460	geotextilie 300 g/m2	m2	422,970	26,00	10 997,22
13	K	212532111	Lože pod nopovou folii z kameniva hrubého drceného frakce 8 až 16 mm	m3	5,517	886,00	4 888,06

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**189 386,14**

14	K	319201320	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva pod hydroizolační stěrku sanační matlou	m2	53,220	247,00	13 145,34
15	K	319202210	Dodatečná izolace zdiva injektážní metodou - silikonovým injektážním tmelem	m2	16,500	3 510,00	57 915,00
16	K	319202211	Dodatečná injektáž spáry do hloubky 150 mm silikonovým injektážním krémem	m	177,400	667,00	118 325,80

#### 5 - Komunikace pozemní

**33 880,00**

17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A (bez dodávky nové dlažby)	m2	154,000	220,00	33 880,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**25 776,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	612821010	Sanační omítkový systém s extrudovaným plnivem + hydrofobizér pro eliminaci výkvětu solí - plochy s profilací na schodišti	m2	9,000	1 740,00	15 660,00
19	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	36,000	281,00	10 116,00

#### 8 - Trubní vedení

5 000,00

20	K	08-01	Kontrola stávající dešťové kanalizace kamerovým systémem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 170,88

21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	14,000	119,00	1 666,00
22	M	592172160	obrubník betonový zahradní palisádový 50 x 6 x 25 cm šedý	kus	28,280	69,40	1 962,63
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,875	2 210,00	1 933,75
24	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu	m2	9,000	54,00	486,00
25	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	9,000	38,50	346,50
26	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	154,000	44,00	6 776,00

#### 997 - Přesun sutě

35 094,72

27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	25,248	685,00	17 294,88
28	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,248	217,00	5 478,82
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	353,472	9,50	3 357,98
30	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	25,248	355,00	8 963,04

#### 998 - Přesun hmot

73 504,75

31	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	133,645	550,00	73 504,75
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

49 309,92

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49 309,92

32	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm	m2	202,290	128,00	25 893,12
33	K	711493120	Hydroizolační stěrka na ploše vodorovné	m2	53,220	440,00	23 416,80
34	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,150	0,00	0,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

35	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
37	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

#### VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 05 - Statické zajištění fasády**

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.06.2017

Objednavatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

IČ: 62300911

DIČ: CZ62300911

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	327 745,31
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>327 745,40</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	327 745,31	68 826,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>396 571,93</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 05 - Statické zajištění fasády**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>327 745,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	312 745,31
2 - Zakládání	92 375,00
94 - Lešení a stavební výtahy	23 972,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	19 337,50
98 - Sanace	174 653,50
997 - Přesun sutě	1 576,26
998 - Přesun hmot	831,05
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>327 745,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt:** 05 - Statické zajištění fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.06.2017

Objednavatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**327 745,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**312 745,31**

#### 2 - Zakládání

**92 375,00**

1	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	60,000	1 470,00	88 200,00
2	M	585211130	cement portlandský CEM I 52.5 R bal. 25 kg	t	1,250	3 340,00	4 175,00

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

**23 972,00**

3	K	94001	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	m2	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	88,000	48,50	4 268,00
5	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 760,000	1,20	2 112,00
6	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	88,000	32,00	2 816,00
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	88,000	8,00	704,00
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1 760,000	0,20	352,00
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	88,000	5,00	440,00
10	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	den	5,000	1 200,00	6 000,00
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	110,000	48,00	5 280,00

#### 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

**19 337,50**

12	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	45,500	425,00	19 337,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

#### 98 - Sanace

**174 653,50**

13	K	953961114.1	Kotvy chemickým tmelem M 16 do cihelného zdiva	kus	91,000	78,50	7 143,50
14	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	96,250	1 140,00	109 725,00
15	K	985441213.1	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin ve vrtu vč. zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu 1 táhlo	m	45,500	1 270,00	57 785,00

#### 997 - Přesun sutě

**1 576,26**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,134	685,00	776,79
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,134	217,00	246,08
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,876	9,50	150,82
19	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	1,134	355,00	402,57

**998 - Přesun hmot**

**831,05**

20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,511	550,00	831,05
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**0,00**

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**15 000,00**

21	K	020001001	Vyřízení záboru veřejného prostranství	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
23	K	080001000	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**